
  

1/2 

 

 
 
Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Čís. jednací: Inv/4593/2019-17 
Vyřizuje: Ing. Jaromír Andrle 
Telefon: +420 465 461 980 
Datum: 24.01.2020  
Počet listů dok.: 2 
Počet příloh:  
Počet listů příloh:  
Spisový znak: 91.1 
Skartační znak / lhůta: V/5 
 

V Chocni, dne 24.01.2020 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Chodník v ulici Stromovka, Choceň“ 
 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
 
oznamujeme Vám, že v souladu se závěry hodnocení nabídek podle Protokolu o otevírání, 
posouzení a hodnocení nabídek zakázky malého rozsahu na akci „Chodník v ulici 
Stromovka, Choceň“ sepsaného dne 13.01.2020, rozhodl zadavatel Město Choceň, 
IČ 00278955, se sídlem Jungmannova 301, 565 01 Choceň, usnesením Rady města 
Choceň č. 31/2/RM/2020 ze dne 22.01.2020 o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 
P S K , s.r.o. CHOCEŇ, T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, IČ 63220369, za celkovou 
nabídkovou cenu: 
 
Cena za dílo bez DPH     1.104.652,00 Kč 
DPH 21 %          231.977,00 Kč 
Cena za dílo celkem vč. DPH 21 %   1.336.629,00 Kč 
 
Děkujeme Vám za předloženou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
 
Ing. František Eliáš v. r. 
vedoucí investičního odboru 
 
 
 
Příloha – pořadí nabídek uchazečů 

 

              

MĚSTO CHOCEŇ 
Jungmannova 301, 565 01 Choceň 

 
 
 
Uchazeči veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 



2/2 

 

Pořadové číslo / 

Název uchazeče 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

(Hodnotící kritérium) 

Výsledné pořadí po 

hodnocení 

1. MATEX HK s.r.o. 1.490.192,40 3. 

2. STAVITELSTVÍ - 
TRUNEC s.r.o. 

1.519.433,00 4. 

3. P S K , s.r.o. CHOCEŇ 1.104.652,00 1. 

4. ROCKY STAVBY 
COMPANY s.r.o. 

1.224.279,78 2. 

 


		2020-01-24T06:17:04+0000
	Choceň
	Eliáš
	Schvaluji tento dokument




